



OÇİDEP ATÖLYESİ ETKİNLİK RAPORU

Etkinliğin Adı	Otistik Çocuklar İçin Davranışsal Eğitim Programı Atölyesi 'OÇİDEP ATÖLYE 7.MODÜL ÇALIŞMASI' OYUN BECERİLERİ
Etkinliğin Yeri	Hendek Özel Eğitim Uygulama Okulu
Etkinliğin Tarihi	07.11.2023
Etkinliğin Hedef Kitlesi	Hendek ilçesinde görev yapan tüm öğretmenler ve Hendek ilçesinde bulunan, Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde öğrenim gören tüm öğretmen adayları
Ödüller ve Ödül Alan Kişilerin Bilgileri	Atölye, eğitici ve katılımcıların gönüllülük esaslı katılım sağladıkları bir planlamadır.
Etkinlik İçeriği ile İlgili Özet Bilgi	<p>Araştırmalar , otizmli çocukların normal gelişim gösteren yaşlılarına göre , oyunlara ve oyuncaklara daha az ilgi gösterdiği , anlamsız ve tekrarlı hareketlerinin olduğunu raporlamıştır.</p> <ul style="list-style-type: none">• eylemleri tekrarlama• takıntılı oldukları oyuncaklarla uzun zaman geçirme• yeni oyun ve oyuncaklara kapalı olma• hayali oyunlara ilgisizlik• oyuncaklarla tek başına oynama• oyunlarda çeşitlilik , yaratıcılık ve karmaşıklıkta büyük eksiklik• ortak dikkat becerilerinde sınırlılık• sıra almada yetersizlik• sosyal etkileşimde sınırlılık• takıntılı davranışlar gösterme <p>Bu yüzden otizmli çocuklar sistematik öğretim süreçleri ile oyun oynama becerisini kazanmalıdır.</p> <p>Otizmli çocuğa oyun öğretimi sırası:</p> <ul style="list-style-type: none">• Tek basamaklı beceriler• Aynı oyuna yeni aşamalar• zincirleme beceriler oluşturma• Oyun içine gömülü beceri öğretimi <p>Çalışmamız içeriğinde otizmli çocuklarla sistematik bir şekilde nasıl oyun oluşturulacağı, oynanacağı hakkında uygulamalara yer verilmiştir.</p>
Etkinlik Süresince Yetersizliği Olan Bireylere Yönelik Yapılan Faaliyetler	Gerekli materyaller kullanılarak öğretmenlere oyun becerileri sistematik şekilde uygulamalı olarak aktarılmıştır.Bu süreç sonrasında öğretmenler sınıflarındaki öğrencileri ile süreci uygulamış, etkili dönütler almışlardır.



Atölye Eğitimci ve Koordinatörü	Ömer SARIKAYA (Özel Eğitim Öğretmeni)
Katılımcı Öğretmenler	<p>Hendek Özel Eğitim Uygulama Okulu bünyesinde aktif çalışan öğretmenler ile ilk atölye grubumuz oluşmuştur. Atölyenin uygulama noktasında daha verimli olması adına bu sayı uygun görülmüştür.</p> <p>Katılımcı Öğretmen Listesi:</p> <p>Çağla Gül ERYİĞİT</p> <p>Selma ÖZDEMİR</p> <p>Elif KARAKAŞ</p> <p>Ayşe ŞEN</p> <p>Busenaz ÖZTÜRK</p> <p>Dilara KÜÇÜK</p> <p>Emine ŞİŞMAN</p> <p>Fatma KILIÇ</p> <p>Gözde KORKMAZ</p> <p>Merve GÖKGÖZ TURAN</p> <p>Müzeyyen YOLCU</p> <p>Nergiz ALGUR</p> <p>Rana VARAN</p> <p>Rümeysa ÇUBUK</p> <p>Elif SEÇKİN</p> <p>Yasemin YILMAZ</p>